

# Trotec Cihazı ile Nem Alma



**NEMTEK İNŞAAT NEM KURUTMA HİZMETLERİ – 0530 959 93 30**

**Trotec cihazı ile nem alma** işlemlerinizi oldukça pratik ve hızlı bir şekilde gerçekleştirilmektedir.

**Nem alma** işlerinizi bu sektörde yılların verdiği tecrübe ile profesyonel ellere emanet etmeniz için trotec nem alma cihazlarını piyasadaki en uygun fiyatlara sizler ile buluşturmaktayız.

Günlük yaşantımızın bir parçası olan nem maalesef sadece bizleri rahatsız eden bir sorun değildir. Hemen her sektörde nemden dolayı meydana gelebilecek aksaklıklar ve problemler mevcuttur. Bu problemler ile birlikte iş ve özel hayatınızı sürdürmek zorunda olmadığınızı hatırlatmak isteriz.

Günlük yaşantınız içerisinde de pratik çözümler ile nemden kolaylıkla kurtulabilirsiniz. Bunun için piyasadaki en çok ürün çeşidine sahip olan trotec nem alma ve kurutma ürünlerini firmamız bünyesinden inceleyebilir ve temin edebilirsiniz.

Daha önce nem alma cihazı kullanmış olabilir ve memnun kalmadığını için bu tür cihazlara karşı bir ön yargınız bulunabilir. Oysa sadece mini nem alma cihazları için değil büyük sanayi alanlarında kullanılan nem alma ve kurutma cihazları için de trotec marka cihazlar kendisini kanıtlamış ürünlerdir. Hava temizleyici ürünlerinin yanında nem kurutma cihazları da oldukça pratik bir kullanıma sahiptir.

Bulduğunuz bölgede hava şartlarından dolayı sürekli olarak bir neme maruz kalıyorsanız bunun çözümünü klima veya buna benzer cihazlarda aramamalısınız. Bu sizlere sadece geçici bir süre çözüm sunacaktır. Trotec nem kurutma cihazları sayesinde nem yoğunluğunuz ne seviyede olursa olsun dengelemek için ve havayı kurutma için sadece cihazı çalışır durumda ortamda bırakmanız yeterli olacaktır.

Nem alma cihazları çok yönlü bir hizmet sunmaktadır. Hem hava temizliği hem de nem dengesinin istenilen seviyede korunması için tüm trotec nem alma kategorisindeki ürünleri tercih edebilirsiniz. Özellikle ambalaj sanayi de **trotec cihazı ile nemi alma** işlemleri tercih edilmektedir.

Ambalaj sanayinde nemin sürekli olarak belirli bir seviyede sabit olarak tutulması gerekmektedir. Paketlenecek veya ambalajlanacak ürünün cinsi veya yapısı ne olursa olsun nemli havanın da ambalajlama sırasında işlenmesi ürünlerin paket içerisinde yapılarının kısa sürede bozulmalarına sebep olacaktır.

Bu ve buna benzer şekildeki işletmelerde ve üretim alanlarında maddi olarak ve iş gücü kaybı olarak sorunlar ile karşılaşmamak için çözümü için uzmanına yani trotec nem alma cihazlarına bırakmalısınız.

Depolama ve muhafaza alanlarında kazanların veya kutuların ve rafların temizlenme işlemlerinden sonra nemli kalmaması için nem kurutma cihazları ile bu alanların içlerinin kurutulması sağlanabilmektedir.

**Trotec cihazı ile nemi yok etme** sizlerin iş sektörünüze göre değişen zaman aralıklarında bağlı olarak yapılması gereken bir işlemdir. Özellikle gıda sektöründe nem konusunda oldukça dikkatli olunması gerektiğini ve gıda depolarında kullanılmak üzere özel olarak kurutma havası veren trotec nem alma cihazlarının da bulunduğunu belirtebiliriz.

**Trotec cihazı ile nem alma** işleminin yapılması gerektiği bir diğer sektör de ilaç depolarıdır. Evlerinizde bile kullandığınız ilaçları nemli alanlarda bırakmamaya özen gösterdiğinizi biliyoruz. Bunun için de büyük ilaç üretim fabrikalarında veya depolama ve ambalaj alanlarında nem seviyesinin uzman kişilerce olması gerektiği oranda belirlenmesi gerekmektedir. Bu nem oranına bağlı olarak da uygun kapasitede ve ebatları trotec nem alma cihazı seçilerek alana yerleştirilmelidir.

Gerekliliğe bağlı olarak sürekli çalışmasının zorunlu görüldüğü durumlarda su tankının sürekli olarak boşaltılması ve cihazın dolmuş alarmı vermemesi için gerekli aralar yapıldıktan sonra cihaza otomatik boşaltım yapması için ek parçalar temin edebilirsiniz.

Böylece **nemi trotec cihazı ile alma** işlemini de 24 saat kesintisiz olarak çalışır konumunda bırakarak kullanabilirsiniz. Trotec nem alma cihaz serisinde en düşük günlük 10 litreden başlayan nem alma kapasitesi bulunmaktadır.

Bu da günlük yaşantınızda mevcut olan alınması gereken nem seviyesini göstermektedir. **Trotec cihazı ile nem alma** hizmetimizden faydalanmak için bizimle iletişime geçmeniz yeterli olacaktır.

www.nemalmaması.com